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Est Ensemble
Montreuil / Le Pré Saint-

Gervais

Aurélie Flaux
aurelie.fl aux@cafrosny.cnafmail.fr

Bondy / Bobigny / 

Pantin 

Fouzia El Madkour
fouzia.el-madkour@cafrosny.cnafmail.fr

Romainville / Noisy-le-

Sec / Bagnolet / Les Lilas          

Sofi a Zerouali
sofi a.zerouali@cafrosny.cnafmail.fr

Organisation du département du développement des services aux familles
Conseillers techniques action sociale, petite enfance, jeunesse, animation de la vie sociale et parentalité 

EPT Paris Terres d’EnvolEPT Paris Terres d’Envol
Aulnay-sous-Bois / 

Villepinte

 Loubna El Abdi
 loubna.el-abdi@cafrosny.cnafmail.fr

Drancy / Sevran /

Le Bourget

 Edith Gresse
 edith.gresse@cafrosny.cnafmail.fr

Le Blanc Mesnil / 

Tremblay-en-France / 

Dugny

 Sandrine Derrien
 sandrine.derrien@cafrosny.cnafmail.fr

Grand Paris Grand Est
Clichy-sous-Bois /

Montfermeil /

Noisy-le-Grand

Amélie Aoukachi
amelie.aoukachi@cafrosny.cnafmail.fr

Livry Gargan / Vaujours /

Gournay-sur-Marne /

Les Pavillons-sous-Bois

Léa Lefort
lea.lefort@cafrosny.cnafmail.fr

Neuilly-Plaisance /

Neuilly-sur-Marne /

Gagny / Coubron

Julie Leplomb
julie.leplomb@cafrosny.cnafmail.fr

Rosny-sous-Bois /

Le Raincy / Villemomble

Elisabeth Erzen
elisabeth.erzen@cafrosny.cnafmail.fr

Conseiller expert en charge de la politique jeunesse

et parentalité : Jérôme Le-Mauff  

jerome.le-mauff @cafrosny.cnafmail.fr

Conseiller expert en charge de la politique petite 

enfance et parentalité : Valérie Gauvain
valerie.gauvain@cafrosny.cnafmail.fr

Conseiller expert en charge de la politique animation 

de la vie sociale et parentalité : Isabelle Sy
isabelle.sy@cafrosny.cnafmail.fr

Conseiller en charge des partenariats stratégiques : 

Sylvie Combe
sylvie.combe@cafrosny.cnafmail.fr 

Référents des politiques territoriales

Plaine Commune
Pierrefi tte-sur-Seine /

Aubervilliers

Lisa Dino
lisa.dino@cafrosny.cnafmail.fr

Stains / Saint-Ouen-sur-Seine Annick Jouret
annick.jouret@cafrosny.cnafmail.fr

Epinay-sur-Seine / L’Île-Saint-

Denis / La Courneuve

Vincent Bonnefoy
vincent.bonnefoy@cafrosny.cnafmail.fr

Saint-Denis / Villetaneuse Gael Sicart
gael.sicart@cafrosny.cnafmail.fr
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